
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   33/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

91/2022

06/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/10/2022
Dispensa de licitação
33/2022 - DL
91/2022

Contratação de empresa para confecção e fornecimento de 200 (duzentas) camisetas
personalizadas para equipe técnica, crianças, mulheres e demais participantes das
oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) do Centro de
Referência e Assistência Social – CRAS.

Participante: IDEALIZE COMUNICACAO E BRINDES LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAMISETAS PERSONALIZADAS EM SUBLIMAÇÃO 200,000 UND 24,00 4.800,00

Total do Participante: 4.800,00

Total Geral: 4.800,00

Assinatura do Responsável

06/10/2022Ipira,


